
 

 

Zarządzenie Nr 344/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości mienia 

gminnego w miejscowości Gostchorz. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Rady Gminy Wiśniew nr VII/ 36/ 2019 z dnia 28 

marca 2019 roku (Dz.U. województwa  mazowieckiego z dnia 8.04.2019 poz. 4524)   

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Wiśniew położonej w miejscowości Gostchorz oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów jako działka nr 473 na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.  

 

§ 2. 

Granice i przebieg służebności wykazano na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. 

1. Zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej ustanowienia służebności 

określonej w § 1.  

2. Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności przesyłu zostaną ustalone  

w protokole uzgodnień.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew  

Krzysztof Kryszczuk 

 

 


